PÁG. 1/2
   Carro de montaje de ruedas
RW5.16
Nr. artículo: RW1300000
Capacidad 500 kg, carrera 1600 mm, horquilla para ruedas Ø 500-1800 mm, longitud horquilla 650 mm,
husillo manual
Carro de montaje de ruedas
RW5.16 PÁG. 2/2
  Datos técnicos
Nr. artículo RW1300000
Soporte de recepción medio de recepción Rhorquilla, ajustable, ruedas giratorias
capacidad de carga 0.5 t
Rdiámetro de rueda, min 500 mm
diámetro de rueda, max 1800 mm
longitud de la horquilla 650 mm
Altura Trayectoria 1600 mm
Accionamiento tipo de accionamiento cabrestante, mecánico
Chasis Chasis RW: 2 ruedas delante, 2 ruedas giratorias detrás
Aseguracion de la carga Aseguracion de la carga mecánica
Dimensiones longitud 980 mm
ancho 1300 mm
altura 2235 mm
peso 172 kg
Tratamiento de la superficie Tipo de tratamiento superficial recubrimiento en polvo
color gris RAL7015
Walter Finkbeiner GmbH
Alte Poststrasse 9/11
72250 Freudenstadt
Alemania
Tel. +49 (0)7441-92521-0
Sujeto a cambios técnicos. © Walter Finkbeiner GmbH 04/2026